

## Preparat chwastobójczy Roundup AntyChwast TOTAL 140 ml x 2 opakowania



Cena: 56,82 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

### Opis produktu

## Preparat chwastobójczy Roundup AntyChwast TOTAL 140 ml x 2 opakowania - Bezglifosatowe Rozwiązanie dla Skutecznego Zwalczania Chwastów

### Cechy Produktu

Roundup AntyChwast TOTAL to preparat chwastobójczy o pojemności 140 ml, charakteryzujący się szeregiem cech, które czynią go idealnym wyborem dla osób poszukujących skutecznego i bezpiecznego rozwiązania do walki z chwastami:

- *Bez Glifosatu.\** Preparat jest wolny od glifosatu, co stanowi istotną zaletę dla tych, którzy preferują produkty o naturalnym składzie.
- **100% Naturalny:** Herbicyd zawiera wyłącznie naturalne substancje aktywne, co przyczynia się do jego przyjaznego dla środowiska profilu.
- **Efektywność po 24 Godzinach:** Roundup AntyChwast TOTAL skutecznie zwalcza chwasty już po 24 godzinach od zastosowania, co pozwala szybko cieszyć się czystymi powierzchniami.
- **Szybkie Działanie:** Efekty preparatu są widoczne już po 2 godzinach od oprysku, co przyspiesza proces eliminacji niechcianej roślinności.
- **Gotowy do Użycia:** Preparat występuje w postaci gotowej do użycia, co sprawia, że jego stosowanie jest wyjątkowo proste i wygodne.

## Opis Produktu

Roundup AntyChwast TOTAL to herbicyd 100% naturalny, który działa natychmiast, niszcząc zielone, nadziemne części roślin, które mają bezpośredni kontakt ze środkiem. Preparat jest skuteczny w zwalczaniu chwastów już po 24 godzinach od oprysku, a pierwsze efekty są widoczne już po 2 godzinach.

Środek zawiera naturalną substancję aktywną, jaką jest kwas pelargonowy, który ulega biodegradacji w glebie, co dodatkowo przyczynia się do jego ekologicznego charakteru. Roundup AntyChwast TOTAL jest przeznaczony do szerokiego stosowania na różnych powierzchniach, takich jak ścieżki, podjazdy, patio, a także wokół ogrodzeń, krzewów i drzew ozdobnych.

Herbicyd niszczy zielone nadziemne części roślin, powodując zniszczenie błon komórkowych, ich dehydratację oraz hamowanie wzrostu i deformacje. Najskuteczniej działa na chwasty we wczesnych fazach rozwojowych, o wysokości nie przekraczającej 10 cm, zwłaszcza w warunkach sprzyjających intensywnemu wzrostowi.

W sprzyjających warunkach pogodowych, pierwsze objawy działania preparatu (nekrozy na zielonych częściach roślin) stają się widoczne już po upływie 2-3 godzin od zabiegu.

## Jak Stosować

Preparat należy stosować na powierzchnie przepuszczalne pokryte niepożądaną roślinnością, takie jak ścieżki, podjazdy, drogi dojazdowe, tarasy, patio, a także wzdłuż ogrodzeń, żywopłotów i nieużytkowanych rabatów przed siewem lub sadzeniem rośliny uprawnej.

Maksymalna/zalecana dawka środka dla jednorazowego zastosowania wynosi 23 ml środka na 300-500 ml wody na 10 m<sup>2</sup> powierzchni. Preparat można stosować w ciągu całego sezonu wegetacyjnego, po wschodach chwastów.

Roundup AntyChwast TOTAL nie posiada długotrwałego efektu, więc możliwe jest ponowne pojawienie się chwastów. W takim przypadku zaleca się wykonanie powtórnych aplikacji w celu zwalczania chwastów w późniejszych fazach rozwojowych lub w przypadku nowo wykiełkowanych chwastów.

Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym wynosi 4, a odstęp między zabiegami powinien wynosić 7-21 dni. Zalecane jest opryskiwanie średniokroplistym strumieniem.

**UWAGA:** Nie wchodzić i nie dopuszczać do wchodzenia dzieci oraz nie wpuszczać zwierząt domowych na teren traktowany preparatem, dopóki rośliny nie wyschną.

## Skład Produktu

Zawartość substancji czynnych:

- Kwas pelargonowy (związek z grupy kwasów karboksylowych): 565 g/l (59,1%)

Roundup AntyChwast TOTAL to kompleksowe i skuteczne rozwiązanie dla

osób, które chcą skutecznie pozbyć się chwastów, dbając jednocześnie o środowisko i zdrowie swoje oraz swoich bliskich.

## Korzyści Stosowania Roundup AntyChwast TOTAL

Korzyści płynące z stosowania preparatu Roundup AntyChwast TOTAL są liczne i znacząco przyczyniają się do efektywności walki z chwastami oraz komfortu użytkowania:

- **Bezpieczny dla Środowiska:** Dzięki swojemu 100% naturalnemu składowi, preparat jest przyjazny dla środowiska naturalnego, co czyni go idealnym wyborem dla osób dbających o ekologię.
- **Szybkie Działanie:** Efekty preparatu są widoczne już po 2 godzinach od aplikacji, co pozwala szybko zobaczyć pierwsze rezultaty jego działania.
- **Skuteczne Zwalczenie Chwastów:** Roundup AntyChwast TOTAL skutecznie zwalcza różnorodne gatunki chwastów, eliminując je z powierzchni użytkowej.
- **Prosty w Stosowaniu:** Preparat występuje w postaci gotowej do użycia, co sprawia, że jego aplikacja jest niezwykle łatwa i wygodna.
- **Brak Glifosatu:** Preparat jest wolny od glifosatu, co czyni go bezpiecznym dla zdrowia ludzi oraz zwierząt domowych.

## Porady Dotyczące Stosowania

Podczas stosowania preparatu Roundup AntyChwast TOTAL zaleca się zachowanie odpowiednich środków ostrożności oraz przestrzeganie następujących zaleceń:

- Przechowywać preparat w miejscu niedostępnym dla dzieci oraz zwierząt.
- Unikać kontaktu preparatu z oczami, skórą oraz ubraniami.
- Przed użyciem preparatu zapoznać się z etykietą oraz instrukcją użytkowania.
- Nie stosować preparatu w przypadku silnych wiatrów lub deszczu, aby

uniknąć jego rozprzestrzeniania się na inne powierzchnie.

- Należy stosować zalecaną dawkę preparatu oraz zachować odpowiedni odstęp między zabiegami, aby zapewnić skuteczność działania preparatu.
- Po zakończeniu aplikacji, dokładnie umyć ręce oraz inne obszary skóry, które miały kontakt z preparatem.

## Bezpieczeństwo dla Środowiska i Ludzi

Preparat Roundup AntyChwast TOTAL został opracowany z myślą o skutecznym zwalczaniu chwastów, jednocześnie dbając o bezpieczeństwo środowiska oraz zdrowie ludzi. Dzięki swojemu naturalnemu składowi oraz braku glifosatu, preparat stanowi bezpieczną alternatywę dla tradycyjnych herbicydów.

Zwalczanie chwastów przy użyciu Roundup AntyChwast TOTAL pozwala cieszyć się czystymi i estetycznymi powierzchniami, jednocześnie mając pewność, że nie szkodzi się środowisku naturalnemu oraz zdrowiu swojemu oraz swoich bliskich.

## Podsumowanie

Roundup AntyChwast TOTAL to wyjątkowy preparat chwastobójczy, który pozwala skutecznie pozbyć się niechcianej roślinności, jednocześnie dbając o środowisko naturalne oraz bezpieczeństwo ludzi. Dzięki swojemu naturalnemu składowi oraz szybkiemu działaniu, preparat ten stanowi doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących bezpiecznego i skutecznego sposobu na walkę z chwastami.

Zaopatrz się w Roundup AntyChwast TOTAL już dziś i ciesz się czystymi i zadbanymi powierzchniami wokół swojego domu czy ogrodu, w pełni bez obaw o negatywny wpływ na środowisko oraz zdrowie swoje oraz swoich najbliższych.

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyc zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

